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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L02326008L

2. Emri i subjektit Henrik Lezi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/11/2010

5. Fusha e veprimtarisë Agjenci Branding, Design, Inovacioni dhe Prodhimi në 
fushën e Komunikimit. Zhvillim fushatash, konceptesh 
artistike, ekspozita, metoda kërkimi shkencore dhe 
hulumtime kulturore. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Jordan Misja",pallati "Gener 
2",shkalla D/5,apartamenti 1,kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HL Branding
E-Mail: henriklezi@gmail.com henrik@hlbranding.com 
Telefon: 0692095380  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-469619-11-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-290757-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Rruga "Jordan Misja",pallati "Gener 2",shkalla D/5,apartamenti 1,kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Robert Zhvarc, Pallat i Pare pas Kolegjit Kristal, Hyrja 2, Kati 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574870-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841069-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093129-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691972-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim emri tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("henriklezi@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("HL Branding ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814717-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë. Saktësim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Studio grafike.")          u be            ("Agjenci Branding, Design, 
Inovacioni dhe Prodhimi në fushën e Komunikimit. Zhvillim fushatash, konceptesh 
artistike, ekspozita, metoda kërkimi shkencore dhe hulumtime kulturore. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EDC7C7-5C67-4A05-A997-42DE97672F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382249B3-8EF8-4A18-88BA-5688EEC590C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B6E538-C913-42AE-91E3-0AA143AA161F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94F7183-7180-4664-BB00-3244A3172B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA6964A-E4F6-4190-AA78-3B8C2E44CC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41621E96-2662-4406-90DD-8B2257A0257B


3

Lista e Dokumenteve:

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956109-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1. pasqyra e pozicionit financiar henrik lezi 2021.xlsx
vendim personi fizik per miratim pasqyra financiare 2021.pdf
2. pasqyra e performances henrik lezi 2021.xlsx
shenimet shpjeguese henrik lezi 2021.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960894-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 3929 Prot., datë 18.07.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 19817 Prot., datë 21.07.2022, lëshuar nga shoqëria 
Përmbarimore “Strati Bailiff’s Service” SHPK, ku është urdhëruar QKB për: “ Vendosjen 
e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara  nga pala debitore “Henrik 
Lezi”, me Nipt L02326008L, për ekzekutimin e Vendimit nr. 2971, date 05.05.2021 të 
Gjykatës së Rrethit Gjyqesor Tiranë.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976005-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit  nr. 5384, Nr.4181 Prot., datë 03.08.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 21246 Prot., datë 16.08.2022, lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore “Strati” SHPK, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e regjistruara  nga pala debitore “Henrik Lezi”, me Nuis (Nipt)-  
L02326008L, për ekzekutimin e Vendimit nr. 2971, date 05.05.2021 të Gjykatës së Rrethit 
Gjyqesor Tiranë, duke revokuar urdherin e meparshem Nr.3929Prot., date 18.07.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:01/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2200D1A3-F7CD-4457-9240-2F44197C062E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF29166B-9BE4-43C9-A269-1625A1373DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C03038-FFCA-4AC5-A278-389DE12471F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB80F77-6BCC-4D62-BA74-F8FFFC9801CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5DC404-6D64-41C6-AAF7-D35888D5FECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1C3ECF-E3AD-477B-BB42-578F1D97A31F

